ПРОТОКОЛ

вскрытия конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе

№ 7087/ОК-ОАО «ТрансКонтейнер»/2014-2015/М на право заключения

договора на выполнение работ по реконструкции контейнерного терминала

ст. Батарейная в 2014-2015 гг.

«21» июля 2014 г. 15-00 г. Москва

№ 7087/ОК-ОАО «ТрансКонтейнер»/2014-2015/М/1

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее – процедура вскрытия) на участие в

открытом конкурсе № 7087/ОК-ОАО «ТрансКонтейнер»/2014-2015/М на право

заключения договора на выполнение работ по реконструкции контейнерного

терминала ст. Батарейная в 2014-2015 гг.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «21» июля 2014 г. по адресу: 107078,

г. Москва, ул. Маши Порываевой, д. 34, блок 1, этаж 10, кабинет №14. Начало –

15 час. 00 мин. (время местное).

На процедуре вскрытия присутствовал представитель претендента,

Открытого акционерного общества «РЖДстрой», подавшего заявку.

К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки

поступили от следующих претендентов:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СибКомСтрой»;

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИнэксСтройПроект»;

3. Открытое акционерное общество «РЖДстрой»;

4. Общество с ограниченной ответственностью «Находка».

 Документы, содержащиеся в  заявках, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном конкурсной документацией.